
achizitie

I.D.: 60950928

Data publicarii	15.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 741,90 RON - 741,90 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 3 PRET DE CATALOG: 741,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BANANE KG 54 6.5 351.00 31.59 2 STRUGURI ALBI KG 30 7.5 225.00 20.25 3 GOGOSARI KG 10 6.5 65.00 5.85 4 FIDEA BUC 15 1.7 25.50 2.30 5 CIMBRU 8GR PL 20 1.38 27.60 2.48 6 FOI DE DAFIN 4G BUC 10 0.9 9.00 0.81 7 PIPER MACINAT BUC 10 1.5 15.00 1.35 8 BISCUITI PETIT BUC 20 1.19 23.80 2.14 mai putin
